ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.07.2023 № 1163

г. Богданович

Об утверждении проектно-сметной документации этапов капитального

ремонта автомобильной дороги по ул. Кунавина

в г. Богданович, Свердловской области

На основании положительного заключения негосударственной экспертизы

№ 66-2-1-2-0113 от 01.06.2023 и № 66-2-1-2-0129 от 05.06.2023, выданного союзом

«Торгово-промышленная палата города Нижний Тагил» о проверке достоверности

сметной стоимости на капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Кунавина

от перекрестка с ул. Первомайской до пересечения с ул. Гагарина в г. Богданович

Свердловской области (этап № 1) и капитальный ремонт автомобильной дороги по

ул. Кунавина от перекрестка с ул. Первомайской до пересечения с ул. Гагарина в

г. Богданович, Свердловской области (этап № 2), руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сметную документацию:

1.1. капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Кунавина от перекрестка

с ул. Первомайской до пересечения с ул. Гагарина в г. Богданович, Свердловской

области (этап № 1), разработанную ООО «УралДорНиц»:

Наименование затрат
в базисных ценах на

01.01.2000, тыс. руб.
ССРСС-БЦ (1 этап)

В текущих ценах 1 квартал

2023 года с учетом НДС

20 %, тыс. руб.
ССРСС-БЦ (1 этап)

Общая сметная стоимость 2373,96 28967,86

В том числе:
Строительные работы 2077,40 26810,58
Монтажные работы 36,68 471,79

Оборудование 63,21 433,09
Прочие затраты 196,67 1252,40

НДС 20 %  4628,31

;

1.2. капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Кунавина от перекрестка

с ул. Первомайской до пересечения с ул. Гагарина в г. Богданович, Свердловской

области (этап № 2), разработанную ООО «УралДорНиц»:

Наименование затрат

в базисных ценах на

01.01.2000, тыс. руб.

ССРСС-БЦ (2 этап)

В текущих ценах 1 квартал

2023 года с учетом НДС

20 %, тыс. руб.

ССРСС-БЦ (2 этап)
Общая сметная стоимость 4931,02 63553,37

В том числе:
Строительные работы 4926,59 63503,06
Монтажные работы 3,39 43,6

Прочие затраты 1,04 6,71

НДС 20 %  10592,23

.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского

округа Богданович.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд